

# Årsredovisning

för

## IM Cava & Kavaj i Boden AB

556746-1438

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Maria Sharma, Styrelseledamot  
2023-04-03

Styrelsen för IM Cava & Kavaj i Boden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

InBolaget bedriver klädbutik i Boden.

Företaget har sitt säte i Boden.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	2 337	2 378	1 254	0	0
Resultat efter finansiella poster	-58	223	84	0	0
Soliditet (%)	26	29	10	100	100

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	27 142	118 902	<b>246 044</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		118 902	-118 902	<b>0</b>
Årets resultat			-5 568	<b>-5 568</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>146 044</b>	<b>-5 568</b>	<b>240 476</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	146 044
årets förlust	-5 568
	<b>140 476</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	140 476
	<b>140 476</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 336 599	2 377 887
Övriga rörelseintäkter		123 175	75 527
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 459 774</b>	<b>2 453 414</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 200 931	-1 318 444
Övriga externa kostnader		-561 102	-373 792
Personalkostnader	2	-689 153	-474 462
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 640	-32 640
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 483 826</b>	<b>-2 199 338</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-24 052</b>	<b>254 076</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 152	-31 069
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34 152</b>	<b>-31 069</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-58 204</b>	<b>223 007</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		54 000	-54 000
Förändring av överavskrivningar		1 169	-14 913
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>55 169</b>	<b>-68 913</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 035</b>	<b>154 094</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 533	-35 192
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 568</b>	<b>118 902</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	49 672	69 672
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>49 672</b>	<b>69 672</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	37 506	50 146
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 506</b>	<b>50 146</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>87 178</b>	<b>119 818</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		501 490	582 000
<b>Summa varulager</b>		<b>501 490</b>	<b>582 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 448	14 043
Övriga fordringar		104 547	72 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 320	36 599
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>135 315</b>	<b>122 672</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 946	214 146
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>229 946</b>	<b>214 146</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>866 751</b>	<b>918 818</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>953 929</b>	<b>1 038 636</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		146 044	27 142
Årets resultat		-5 568	118 902
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>140 476</b>	<b>146 044</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>240 476</b>	<b>246 044</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	54 000
Ackumulerade överavskrivningar		13 744	14 913
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>13 744</b>	<b>68 913</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		188 323	278 642
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>188 323</b>	<b>278 642</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		10 941	0
Leverantörsskulder		90 620	25 915
Övriga skulder		261 864	384 855
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		147 961	34 267
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>511 386</b>	<b>445 037</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>953 929</b>	<b>1 038 636</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 328	-10 328
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-50 328</b>	<b>-30 328</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>49 672</b>	<b>69 672</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	63 200	63 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>63 200</b>	<b>63 200</b>
Ingående avskrivningar	-13 054	-414
Årets avskrivningar	-12 640	-12 640
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-25 694</b>	<b>-13 054</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 506</b>	<b>50 146</b>

Boden 2023-03-22

*Suman Sharma*  
Suman Sharma  
Ordförande

*Ida Jaako*  
Ida Jaako

*Kari Jaako*  
Kari Jaako

*Maria Sharma*  
Maria Sharma